R$ 280.835,90
VIGÊNCIA: 17/10/2019 a 17/10/2020
OBS: A disponibilização do  valor restante de R$ 842.507,69 (oitocentos e quarenta e dois mil quinhentos e sete reais e sessenta e nove centavos) ocorrerá no próximo
exercício financeiro, estando condicionada à existência de lastro orçamentário após aprovação do Projeto de Lei Orçamentária de 2020 pelo Congresso Nacional em
respeito ao art. 2º da Lei 4.320/1964 e ao inciso III do parágrafo 2º do art.